

PLAN KONTROLI
Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Krakowie na rok 2022

Lp.	TEMAT KONTROLI	RODZAJ KONTROLI	PODMIOT KONTROLOWANY	PRZEWIDYWANY TERMIN KONTROLI
1	Ocena gospodarowania funduszem operacyjnym.	zwykła	Wydział ds. Zwalczania Przystępczości Pseudokibiców KWP w Krakowie	I Kwartał
2		zwykła	KPP w Brzesku	I Kwartał
3		zwykła	KPP w Chrzanowie	I Kwartał
4		zwykła	KPP w Nowym Targu	I Kwartał
5		zwykła	KPP w Proszowicach	I Kwartał

6		zwykła	KPP w Gorlicach	II Kwartał
7		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	II Kwartał
8		zwykła	KPP w Wadowicach	II Kwartał
9		zwykła	KPP w Bochni	III Kwartał
10		zwykła	KPP w Zakopanem	III Kwartał
11		zwykła	KPP w Wieliczce	IV Kwartał
12		Ocena organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków.	zwykła	KMP w Tarnowie
13	zwykła		KPP w Miechowie	II Kwartał
14	zwykła		KPP w Limanowej	II Kwartał
15	zwykła		KPP w Nowym Targu	IV Kwartał

16	Ocena prawidłowości prowadzenia postępowań dyscyplinarnych.	zwykła	jednostki zostaną wytypowane po uzyskaniu danych z Wydziału Kadr KWP w Krakowie za rok 2021	I Kwartał
17		zwykła		III Kwartał
18	Ocena nadzoru nad gospodarką transportową w zakresie użytkowania pojazdów służbowych bez ważnych badań technicznych.	zwykła	KPP w Miechowie	I Kwartał
19		zwykła	KPP w Zakopanem	II Kwartał

20	Prawidłowość dokumentowania i naliczania należności z tytułu dojazdów do służby funkcjonariuszy Policji w świetle przepisów prawa i uregulowań wewnętrznych.	zwykła	KPP w Olkuszu	I Kwartał
21		zwykła	KPP w Chrzanowie	III Kwartał
22		zwykła	KPP w Suchej Beskidzkiej	IV Kwartał
23	Terminowość przesyłania wniosków odwołujących uprawnienia osób posiadających upoważnienia do pracy w systemach teleinformatycznych Policji w sytuacji ich zwolnienia lub zmiany jednostki/komórki.	zwykła	KMP w Nowym Sączu	II Kwartał

24		zwykła	KPP w Oświęcimiu	IV Kwartał
25	Prawidłowość stosowania przepisów zarządzenia nr pf – 1 Komendanta Głównego Policji z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie metod i form wykonywania przez Policję czynności operacyjno – rozpoznawczych w wybranych aspektach pracy operacyjnej.	zwykła	KMP w Tarnowie	II Kwartał
26		zwykła	KPP w Krakowie	IV Kwartał

27	Ocena działań w zakresie ujawniania i zabezpieczania mienia w postępowaniach przygotowawczych w sprawach o przestępstwa z Rozdziału XXXV Ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. kodeks karny.	zwykła	KPP w Myślenicach	II Kwartał
28		zwykła	KPP w Nowym Targu	III Kwartał
29		zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	IV Kwartał
30	Ocena czynności w sprawach poszukiwań osób zaginionych w aspekcie wymogów Zarządzenia nr 48 Komendanta Głównego Policji z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz	zwykła	KPP w Brzesku	I Kwartał

31	postępowania w przypadku ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanymi zwłok oraz szczątków ludzkich.	zwykła	KPP w Gorlicach	I Kwartał
32		zwykła	KPP w Oświęcimiu	II Kwartał
33		zwykła	KPP w Nowym Targu	IV Kwartał
34	Ocena pracy dochodzeniowo - śledczej w postępowaniach przygotowawczych trwających powyżej 3 miesięcy w aspekcie przestrzegania procedur, rytmiczności i terminowości wykonywania czynności.	zwykła	KPP w Proszowicach	I Kwartał
35		zwykła	KPP w Wadowicach	II Kwartał

36		zwykła	KPP w Myślenicach	III Kwartał
37	Realizacja zadań związanych z funkcjonowaniem zespołów ds. przeciwdziałania niebezpiecznym zachowaniom na drogach oraz ich wpływ na bezpieczeństwo w ruchu drogowym.	zwykła	KMP w Tarnowie	I Kwartał
38		zwykła	KMP w Nowym Sączu	II Kwartał
39		zwykła	KMP w Krakowie	III Kwartał

40	Realizacja przez policjantów zadań w obszarze przemocy w rodzinie – procedura „Niebieskiej Karty” oraz wydawanie nakazu natychmiastowego opuszczenia wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia lub zakazu zbliżania się do mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia.	zwykła	KPP w Dąbrowie Tarnowskiej	I Kwartał
41		zwykła	KPP w Brzesku	II Kwartał
42		zwykła	KMP w Krakowie	IV Kwartał

Opracował:

Zespół do spraw Zarządzania Jakością

Kierownik komórki kontrolnej:

NACZELNIK WYDZIAŁU KONTROLI
KWP w KRAKOWIE
mł. insp. Andrzej Nowak